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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Бране Милчески од Струмица, ул.Благој Јанков – Мучето бр. 6/4-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД СКОПЈЕ - ВО СТЕЧАЈ од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и ЕМБС 5538041  и седиште на  ул. Никола Кљусев бр. 2 преку полномошник АДВОКАТ ВАСКО ЧАМОВСКИ,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.895/19 од 19.09.2019 година на Нотар Соња Божинкочева од Струмица, против должникот ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБАС ДООЕЛ СТРУМИЦА од Струмица  седиште на ул. Крушевска Република бр. 53,  преку полномошник Адвокатско друштво ГОЏИРОВ И МИЦЕВ од Струмица, за спроведување на извршување на ден 07.04.2025 година го донесува следниот:


З А К Л У Ч О К
ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

 СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како:

Хотел ЕСПЕРАНТО Струмица, со гаража и земјиште, со сите припадоци и прирастоци, доградби и надградби, сегашни и идни, изграден на,
-КП.бр.1259, дел 2, викано место БЛ.МУЧЕТО, катастарска култура гз/зпз 1, со површина од 27 м2,
-КП.бр.1259, дел 2, викано место БЛ.МУЧЕТО, катастарска култура зз/н, со површина од 111 м2,
-КП.бр.1259, дел 4, викано место БЛ.МУЧЕТО, катастарска култура гз/гиз, со површина од 11 м2,
-КП.бр.1259, дел 4, викано место БЛ.МУЧЕТО, катастарска култура гз/зпз 1, со површина од 31 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К1, број /, намена на посебен дел од зграда ДП, со површина од 81 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К2, број /, намена на посебен дел од зграда ПП, со површина од 46 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К2, број /, намена на посебен дел од зграда ДП, со површина од 322 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К3, број /, намена на посебен дел од зграда ПП, со површина од 43 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К3, број /, намена на посебен дел од зграда ДП, со површина од 331 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К4, број /, намена на посебен дел од зграда ПП, со површина од 46 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К4, број /, намена на посебен дел од зграда ДП, со површина од 322 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К5, број /, намена на посебен дел од зграда ПП, со површина од 48 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К5, број /, намена на посебен дел од зграда ДП, со површина од 283 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат К5, број /, намена на посебен дел од зграда ДП, со површина од 95 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат ПО, број ПО1, намена на посебен дел од зграда ЛФ, со површина од 4 м2,
-КП.бр.1258, дел 1, адреса Ј.ЈОСИФОВСКИ, број на зграда 1, намена на зграда Б5-2, влез 1, кат ПО, број ПО1, намена на посебен дел од зграда ДП, со површина од 136 м2,
-КП.бр.1259, дел 4, адреса БЛ.МУЧЕТО, број на зграда 1, намена на зграда Б1-1, влез 1, кат ПР, број /, намена на посебен дел од зграда Г, со површина од 62 м2,
запишана во имотен лист бр.13085, за КО СТРУМИЦА, при АКН-Струмица,

- 719/1227 идеален дел од,
- КП.бр.1258, дел 1, викано место Ј.ЈОСИФОВСКИ, катастарска култура гз/гиз, со површина од 675 м2,
- КП.бр.1258, дел 1, викано место Ј.ЈОСИФОВСКИ, катастарска култура гз/зпз 1, со површина од 450 м2,
- КП.бр.1258, дел 1, викано место Ј.ЈОСИФОВСКИ, катастарска култура гз/зпз 2, со површина од 95 м2,
- КП.бр.1258, дел 1, викано место Ј.ЈОСИФОВСКИ, катастарска култура гз/зпз 3, со површина од 8 м2,
запишана во имотен лист бр.55442, за КО СТРУМИЦА, при АКН-Струмица и

- 20/231 идеален дел од,
- КП.бр.1258, дел 2, викано место Ј.ЈОСИФОВСКИ, катастарска култура гз/гнз, со површина од 231 м2,
запишана во имотен лист бр.55438, за КО СТРУМИЦА, при АКН-Струмица,

[bookmark: ODolz1]која се наоѓа сопственост на должникот ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБАС ДООЕЛ СТРУМИЦА;

Продажбата ќе се одржи на ден 25.04.2025 година во 12:00 часот  во просториите на Извршител Бране Милчески од Струмица, ул. Благој Јанков – Мучето бр.6/4-1. 

Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот И.бр.122/2024 од 20.03.2025г.,  изнесува 140.858.424,00 денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.

Недвижноста е оптоварена со следните товари хипотека во корист на доверителот ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД СКОПЈЕ – ВО СТЕЧАЈ и  Налог за извршување врз недвижност од 26.06.2024г на Извршител Бране Милчески од Струмица. 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 270077455670289 која се води кај ХАЛК БАНКА АД Скопје, даночен број 5027024508700.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање дневен весник – Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората .
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
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	Бране Милчески


Д.-на: 	доверител
	должник
	Општина Струмица-даночно одделение
	УЈП-регионална дирекција Струмица
	архива на извршител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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